
                       112年特種考試交通事業鐵路人員考試高員三級考試 

                    各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

  

  701-會計 702-材料管理 703-運輸營業 704-電力工程 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.65 0 0 0.00 1 1 0.45 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.65 0 0 0.00 0 1 0.45 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 1.31 0 0 0.00 1 2 0.90 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 5 3.27 0 0 0.00 3 5 2.26 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 3.27 0 0 0.00 0 5 2.26 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 7 4.58 0 0 0.00 2 7 3.17 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 9 5.88 0 0 0.00 2 9 4.07 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 4 13 8.50 0 0 0.00 4 13 5.88 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 16 10.46 0 0 0.00 3 16 7.24 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 18 11.76 0 0 0.00 2 18 8.14 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 5 23 15.03 0 0 0.00 5 23 10.41 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 26 16.99 0 0 0.00 3 26 11.76 

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 5 31 20.26 0 0 0.00 5 31 14.03 

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 6 37 24.18 0 0 0.00 6 37 16.74 

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 4 41 26.80 1 1 2.94 5 42 19.00 

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 4 45 29.41 0 1 2.94 4 46 20.81 

64-64.9999 0 0 0.00 1 1 10.00 4 49 32.03 0 1 2.94 5 51 23.08 

63-63.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 5 54 35.29 1 2 5.88 6 57 25.79 

62-62.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 6 60 39.22 1 3 8.82 7 64 28.96 

61-61.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 6 66 43.14 0 3 8.82 6 70 31.67 

60-60.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 5 71 46.41 0 3 8.82 5 75 33.94 

59-59.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 3 74 48.37 0 3 8.82 3 78 35.29 

58-58.9999 0 0 0.00 1 2 20.00 7 81 52.94 0 3 8.82 8 86 38.91 

57-57.9999 0 0 0.00 1 3 30.00 2 83 54.25 1 4 11.76 4 90 40.72 

56-56.9999 0 0 0.00 1 4 40.00 5 88 57.52 0 4 11.76 6 96 43.44 

55-55.9999 0 0 0.00 2 6 60.00 7 95 62.09 1 5 14.71 10 106 47.96 

54-54.9999 0 0 0.00 0 6 60.00 3 98 64.05 0 5 14.71 3 109 49.32 

53-53.9999 0 0 0.00 0 6 60.00 2 100 65.36 2 7 20.59 4 113 51.13 

52-52.9999 0 0 0.00 1 7 70.00 7 107 69.93 0 7 20.59 8 121 54.75 

51-51.9999 1 1 4.17 0 7 70.00 4 111 72.55 0 7 20.59 5 126 57.01 

50-50.9999 0 1 4.17 0 7 70.00 5 116 75.82 0 7 20.59 5 131 59.28 
 

全到且遭否決 23 95.83 3 30.00 37 24.18 27 79.41 90 40.72 

部分缺(到)考 19 79.17 4 40.00 11 7.19 14 41.18 48 21.72 

全部缺考 45 187.50 6 60.00 58 37.91 31 91.18 140 63.35 
 

類科合計人數 88   20   222   79   409   

類科需用人數 1   1   13   1   16   

全部到考人數 24   10   153   34   221   

到考率% 27.27   50.00   68.92   43.04   54.03   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   
 

  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實

地平均否決  



                         112年特種考試交通事業鐵路人員考試員級考試 

                       各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

  

  801-事務管理 802-材料管理 803-運輸營業 804-建築工程 805-機械工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.94 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.94 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.94 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.94 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.20 0 0 0.00 0 1 2.94 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.20 0 0 0.00 0 1 2.94 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.20 0 0 0.00 0 1 2.94 

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.20 0 0 0.00 0 1 2.94 

67-67.9999 1 1 4.76 0 0 0.00 0 1 0.20 0 0 0.00 0 1 2.94 

66-66.9999 1 2 9.52 0 0 0.00 0 1 0.20 0 0 0.00 1 2 5.88 

65-65.9999 0 2 9.52 0 0 0.00 1 2 0.39 0 0 0.00 0 2 5.88 

64-64.9999 0 2 9.52 0 0 0.00 0 2 0.39 0 0 0.00 0 2 5.88 

63-63.9999 2 4 19.05 0 0 0.00 1 3 0.59 0 0 0.00 0 2 5.88 

62-62.9999 0 4 19.05 0 0 0.00 0 3 0.59 0 0 0.00 0 2 5.88 

61-61.9999 1 5 23.81 0 0 0.00 2 5 0.98 0 0 0.00 0 2 5.88 

60-60.9999 0 5 23.81 0 0 0.00 1 6 1.18 0 0 0.00 0 2 5.88 

59-59.9999 0 5 23.81 0 0 0.00 5 11 2.17 0 0 0.00 0 2 5.88 

58-58.9999 0 5 23.81 2 2 22.22 6 17 3.35 0 0 0.00 0 2 5.88 

57-57.9999 0 5 23.81 0 2 22.22 6 23 4.53 0 0 0.00 1 3 8.82 

56-56.9999 0 5 23.81 1 3 33.33 9 32 6.30 0 0 0.00 0 3 8.82 

55-55.9999 0 5 23.81 0 3 33.33 12 44 8.66 1 1 11.11 0 3 8.82 

54-54.9999 0 5 23.81 0 3 33.33 5 49 9.65 0 1 11.11 0 3 8.82 

53-53.9999 0 5 23.81 1 4 44.44 7 56 11.02 0 1 11.11 2 5 14.71 

52-52.9999 0 5 23.81 0 4 44.44 15 71 13.98 0 1 11.11 0 5 14.71 

51-51.9999 0 5 23.81 0 4 44.44 13 84 16.54 0 1 11.11 0 5 14.71 

50-50.9999 1 6 28.57 0 4 44.44 15 99 19.49 0 1 11.11 0 5 14.71 
 

全到且遭否決 15 71.43 5 55.56 409 80.51 8 88.89 29 85.29 

部分缺(到)考 6 28.57 1 11.11 25 4.92 3 33.33 2 5.88 

全部缺考 22 104.76 13 144.44 209 41.14 8 88.89 21 61.76 
 

類科合計人數 49   23   742   20   57   

類科需用人數 1   1   91   1   6   

全部到考人數 21   9   508   9   34   

到考率% 42.86   39.13   68.46   45.00   59.65   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、

I-實地平均否決  



                        112年特種考試交通事業鐵路人員考試員級考試 

                       各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

  

  806-電力工程 807-電子工程 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   
 

80以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.14             

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.14             

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.14             

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.14             

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.29             

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.29             

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.29             

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.29             

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.43             

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 0.72             

65-65.9999 1 1 2.04 0 0 0.00 2 7 1.01             

64-64.9999 0 1 2.04 0 0 0.00 0 7 1.01             

63-63.9999 0 1 2.04 1 1 1.64 4 11 1.59             

62-62.9999 0 1 2.04 0 1 1.64 0 11 1.59             

61-61.9999 0 1 2.04 0 1 1.64 3 14 2.03             

60-60.9999 0 1 2.04 0 1 1.64 1 15 2.17             

59-59.9999 0 1 2.04 2 3 4.92 7 22 3.18             

58-58.9999 1 2 4.08 0 3 4.92 9 31 4.49             

57-57.9999 1 3 6.12 0 3 4.92 8 39 5.64             

56-56.9999 0 3 6.12 0 3 4.92 10 49 7.09             

55-55.9999 1 4 8.16 4 7 11.48 18 67 9.70             

54-54.9999 0 4 8.16 0 7 11.48 5 72 10.42             

53-53.9999 1 5 10.20 1 8 13.11 12 84 12.16             

52-52.9999 0 5 10.20 0 8 13.11 15 99 14.33             

51-51.9999 1 6 12.24 3 11 18.03 17 116 16.79             

50-50.9999 0 6 12.24 0 11 18.03 16 132 19.10             
 

全到且遭否決 43 87.76 50 81.97 559 80.90     

部分缺(到)考 3 6.12 6 9.84 46 6.66     

全部缺考 24 48.98 29 47.54 326 47.18     
 

類科合計人數 76   96   1063       

類科需用人數 23   23   146       

全部到考人數 49   61   691       

到考率% 64.47   63.54   65.00       
 

否決項目 AEF   AEF   
 

      

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  

   

 
  



112年特種考試交通事業鐵路人員考試佐級考試 

                                                   各類科全到且未遭否決人員成績參考表
  901-事務管理 902-材料管理 903-運輸營業 904-場站調車 905-土木工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 84 84 6.45 1 1 1.92 138 138 6.38 144 144 12.75 1 1 0.81 

79-79.9999 26 110 8.45 2 3 5.77 36 174 8.04 26 170 15.06 0 1 0.81 

78-78.9999 35 145 11.14 2 5 9.62 50 224 10.36 25 195 17.27 0 1 0.81 

77-77.9999 19 164 12.60 0 5 9.62 41 265 12.25 39 234 20.73 0 1 0.81 

76-76.9999 30 194 14.90 1 6 11.54 34 299 13.82 38 272 24.09 0 1 0.81 

75-75.9999 34 228 17.51 1 7 13.46 53 352 16.27 43 315 27.90 0 1 0.81 

74-74.9999 44 272 20.89 1 8 15.38 57 409 18.91 32 347 30.74 1 2 1.63 

73-73.9999 31 303 23.27 3 11 21.15 62 471 21.78 37 384 34.01 1 3 2.44 

72-72.9999 36 339 26.04 0 11 21.15 48 519 23.99 41 425 37.64 1 4 3.25 

71-71.9999 37 376 28.88 1 12 23.08 41 560 25.89 30 455 40.30 1 5 4.07 

70-70.9999 36 412 31.64 3 15 28.85 60 620 28.66 28 483 42.78 2 7 5.69 

69-69.9999 26 438 33.64 7 22 42.31 46 666 30.79 24 507 44.91 3 10 8.13 

68-68.9999 34 472 36.25 1 23 44.23 51 717 33.15 32 539 47.74 1 11 8.94 

67-67.9999 35 507 38.94 2 25 48.08 57 774 35.78 42 581 51.46 4 15 12.20 

66-66.9999 55 562 43.16 0 25 48.08 57 831 38.42 27 608 53.85 2 17 13.82 

65-65.9999 31 593 45.55 0 25 48.08 51 882 40.78 34 642 56.86 1 18 14.63 

64-64.9999 35 628 48.23 2 27 51.92 61 943 43.60 34 676 59.88 4 22 17.89 

63-63.9999 30 658 50.54 2 29 55.77 61 1004 46.42 30 706 62.53 3 25 20.33 

62-62.9999 41 699 53.69 2 31 59.62 49 1053 48.68 27 733 64.92 4 29 23.58 

61-61.9999 34 733 56.30 2 33 63.46 66 1119 51.73 27 760 67.32 10 39 31.71 

60-60.9999 28 761 58.45 3 36 69.23 73 1192 55.11 22 782 69.26 7 46 37.40 

59-59.9999 29 790 60.68 0 36 69.23 48 1240 57.33 26 808 71.57 3 49 39.84 

58-58.9999 40 830 63.75 1 37 71.15 65 1305 60.33 31 839 74.31 7 56 45.53 

57-57.9999 35 865 66.44 0 37 71.15 55 1360 62.88 23 862 76.35 4 60 48.78 

56-56.9999 32 897 68.89 2 39 75.00 66 1426 65.93 12 874 77.41 11 71 57.72 

55-55.9999 30 927 71.20 1 40 76.92 38 1464 67.68 23 897 79.45 6 77 62.60 

54-54.9999 26 953 73.20 0 40 76.92 46 1510 69.81 19 916 81.13 4 81 65.85 

53-53.9999 22 975 74.88 1 41 78.85 35 1545 71.43 15 931 82.46 4 85 69.11 

52-52.9999 36 1011 77.65 3 44 84.62 50 1595 73.74 13 944 83.61 6 91 73.98 

51-51.9999 25 1036 79.57 1 45 86.54 38 1633 75.50 23 967 85.65 3 94 76.42 

50-50.9999 29 1065 81.80 1 46 88.46 42 1675 77.44 18 985 87.25 1 95 77.24 
 

全到且遭否決 237 18.20 6 11.54 488 22.56 144 12.75 28 22.76 

部分缺(到)考 14 1.08 0 0.00 22 1.02 5 0.44 1 0.81 

全部缺考 592 45.47 42 80.77 763 35.28 323 28.61 51 41.46 
 

類科合計人數 1908   94   2948   1457   175   

類科需用人數 16   2   88   130   14   

全部到考人數 1302   52   2163   1129   123   

到考率% 68.24   55.32   73.37   77.49   70.29   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



                        112年特種考試交通事業鐵路人員考試佐級考試 

                                                  各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

  

  906-機械工程 907-電力工程 908-電子工程 909-養路工程 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80以上 5 5 0.77 8 8 2.20 3 3 0.75 4 4 1.28 388 388 5.97 

79-79.9999 2 7 1.07 4 12 3.30 2 5 1.25 2 6 1.92 100 488 7.51 

78-78.9999 2 9 1.38 1 13 3.57 1 6 1.50 0 6 1.92 116 604 9.30 

77-77.9999 2 11 1.69 3 16 4.40 4 10 2.51 1 7 2.24 109 713 10.97 

76-76.9999 3 14 2.15 4 20 5.49 3 13 3.26 2 9 2.88 115 828 12.74 

75-75.9999 5 19 2.91 3 23 6.32 8 21 5.26 2 11 3.51 149 977 15.04 

74-74.9999 3 22 3.37 3 26 7.14 1 22 5.51 1 12 3.83 143 1120 17.24 

73-73.9999 6 28 4.29 4 30 8.24 7 29 7.27 2 14 4.47 153 1273 19.59 

72-72.9999 6 34 5.21 3 33 9.07 0 29 7.27 1 15 4.79 136 1409 21.69 

71-71.9999 7 41 6.29 7 40 10.99 7 36 9.02 1 16 5.11 132 1541 23.72 

70-70.9999 8 49 7.52 8 48 13.19 5 41 10.28 5 21 6.71 155 1696 26.10 

69-69.9999 8 57 8.74 6 54 14.84 7 48 12.03 5 26 8.31 132 1828 28.14 

68-68.9999 10 67 10.28 6 60 16.48 4 52 13.03 1 27 8.63 140 1968 30.29 

67-67.9999 7 74 11.35 5 65 17.86 8 60 15.04 5 32 10.22 165 2133 32.83 

66-66.9999 14 88 13.50 9 74 20.33 9 69 17.29 5 37 11.82 178 2311 35.57 

65-65.9999 11 99 15.18 5 79 21.70 11 80 20.05 6 43 13.74 150 2461 37.88 

64-64.9999 17 116 17.79 5 84 23.08 8 88 22.06 7 50 15.97 173 2634 40.54 

63-63.9999 21 137 21.01 8 92 25.27 7 95 23.81 14 64 20.45 176 2810 43.25 

62-62.9999 24 161 24.69 9 101 27.75 5 100 25.06 4 68 21.73 165 2975 45.79 

61-61.9999 18 179 27.45 12 113 31.04 9 109 27.32 6 74 23.64 184 3159 48.62 

60-60.9999 14 193 29.60 9 122 33.52 6 115 28.82 15 89 28.43 177 3336 51.35 

59-59.9999 27 220 33.74 14 136 37.36 15 130 32.58 16 105 33.55 178 3514 54.09 

58-58.9999 22 242 37.12 10 146 40.11 14 144 36.09 15 120 38.34 205 3719 57.24 

57-57.9999 19 261 40.03 13 159 43.68 8 152 38.10 8 128 40.89 165 3884 59.78 

56-56.9999 20 281 43.10 13 172 47.25 10 162 40.60 7 135 43.13 173 4057 62.44 

55-55.9999 18 299 45.86 8 180 49.45 14 176 44.11 11 146 46.65 149 4206 64.74 

54-54.9999 16 315 48.31 8 188 51.65 13 189 47.37 10 156 49.84 142 4348 66.92 

53-53.9999 24 339 51.99 13 201 55.22 18 207 51.88 6 162 51.76 138 4486 69.05 

52-52.9999 17 356 54.60 14 215 59.07 13 220 55.14 8 170 54.31 160 4646 71.51 

51-51.9999 22 378 57.98 17 232 63.74 10 230 57.64 7 177 56.55 146 4792 73.76 

50-50.9999 27 405 62.12 11 243 66.76 13 243 60.90 8 185 59.11 150 4942 76.07 
 

全到且遭否決 247 37.88 121 33.24 156 39.10 128 40.89 1555 23.93 

部分缺(到)考 3 0.46 1 0.27 6 1.50 3 0.96 55 0.85 

全部缺考 177 27.15 135 37.09 129 32.33 93 29.71 2305 35.48 
 

類科合計人數 832   500   534   409   8857   

類科需用人數 100   130   127   40   647   

全部到考人數 652   364   399   313   6497   

到考率% 78.37   72.80   74.72   76.53   73.35   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   
 

  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  


